UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-VP  Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v báo cáo kết quả tự đánh giá,

chấm điểm để xác định Chỉ số

CCHC năm 2023 của Sở Xây dựng

Kính gửi:  Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1894/SNV-CCHC&CTTN

ngày 13/10/2023 về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số

cải cách hành chính năm 2023.

Sở Xây dựng báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm điểm để xác định chỉ số

cải cách hành chính năm 2023, chi tiết Phụ lục đính kèm.

Sở Xây dựng đề nghị quý Sở để tổng hợp./.

   Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
  - Như trên;
  - GĐ, các PGĐ Sở;

  - Lưu: VT, VP Sở.

     Trần Văn Mẫn

		2023-11-15T16:57:49+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-15T19:03:19+0700

		2023-11-15T19:03:19+0700

		2023-11-15T19:03:19+0700